
Grad Ogulin, Ul. B. Frankopana br. 11;  Tel. (047) 52 26 12;  Fax.  52 28 21  

  
 R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

   
GRAD OGULIN 

 GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 022-01/17-01/52 
URBROJ: 2133/02-01/1-17-1 
Ogulin; 12.09.2017. 
 
 
 Na temelju članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, 25/09 i 12/13) Gradonačelnik 
Grada Ogulina, dana 12.09.2017. godine, donio je 
 
 

O D L U KU 
o imenovanju predstavnika u 

Povjerenstvo za pripremu Odluke o zaštiti izvorišta 
na području Grada Ogulina 

 
 

Članak 1. 
 

 Gradonačelnik Grada Ogulina u Povjerenstvo za pripremu Odluke o zaštiti izvorišta na području Grada 
Ogulina imenuje slijedeće osobe: 

- predstavnik Grada Ogulina, Daniel Vukelja, ing. struč. spec. oec., za predsjednika 
- predstavnica Grada Ogulina, Iva Kučinić Radošević, mag. ing. agr., za članicu 
- predstavnik Grada Ogulina, Zdravko Božičević, dipl. ing., za člana 

 
 

Članak 2. 
 

 Imenovani iz članka 1. ove Odluke dužni su obavljati sve poslove potrebne za provedbu postupka izrade 
nacrta Odluke o zaštiti izvorišta na području Grada Ogulina sukladno odredbama Zakona o vodama (Narodne 
novine 153/09, 63/11, 130/11, 56/13 i 14/14) i odredbama Pravilnika o uvjetima za utvrđivanje zona sanitarne 
zaštite izvorišta (Narodne novine 66/11 i 47/13). 
 
 

  GRADONAČELNIK 
 
 
  _________________________ 
  Dalibor Domitrović, ing. 

 
Dostaviti:  

1. Imenovanima, svima 
2. Arhiva, ovdje 

 


